紧固件定制加工合同汇总
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。怎样写合同才更能起到其作
用呢？合同应该怎么制定呢？以下是我为大家搜集的合同范
文，仅供参考，一起来看看吧

紧固件定制加工合同汇总篇一

乙方：

一、委托收购地点、数量

收购地点：

收购数量：新产的小麦，以实际收购数量为准。

二、甲方委托乙方代收购新产小麦，甲方支付乙方代购费用
元/公斤。

三、代购费用须在收购结束前按实际收购数量结清下欠手续
费。

四、乙方必须确保甲方委托收购的小麦数量真实，质量良好，
甲方委托乙方代收购小麦的价格，以当地国有粮食收储企业
挂牌收购价格即政府公布的市场参考价格为准。

五、甲方委托乙方代收购小麦所需收购资金贷款，由甲方提
供，按具体收购地点，根据收购量提前一星期划拨到乙方所
在地农发行帐户，作为专项代收购资金由乙方使用。

六、乙方给甲方代收的小麦品质必须达到三等以上标准，甲
方派员监督化验全过程，出库时在乙方代购点检斤验质，
（调拨化验单和发货明细表必须由双方人员签字）。

七、根据收购进度和乙方安排的调出计划，拉运车辆由甲方
自行解决，包装、装车费用由甲方承担。

八、在收购期间，由乙方负责收购期间各环节的安全生产工
作，所造成的安全事故由乙方承担全部责任。在拉运期间甲
方应严格按规程操作，粮食出库后所发生的安全事故均有甲
方承担全部责任。

九、本合同未尽事宜由双方协商解决，并根据需要可签定补
充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

十、在执行本合同过程中双方发生纠纷，首先应通过协商友
好解决，如协商不成时，可依据《合同法》有关条款，在乙
方所在地申请仲裁或向人民法院起诉。

十一、有效期限：年月日至年月日。

十二、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，签字盖章后
生效。

甲方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

紧固件定制加工合同汇总篇二

1、乙方应加强对在甲方现场施工作业的全体员工进行安全培
训与教育，加强施工现场的安全管理，杜绝违规作业，确保
施工人员的人身安全。如果出现人身安全事故，其责任与赔
偿全部由乙方自行负责，甲方不承担任何责任与费用。

2、乙方应强化对现场作业进行严格的防火管理。电源线路与
插坐插头等按技术规范配置。任何人不得在楼内吸烟、用电
饭锅、电炉子、电褥子等设施。如果因乙方原因造成火灾等
事故，乙方承担全部责任并赔偿经济损失。

3、乙方要加强对员工进行珍惜劳动成果成品保护的教育和管
理，施工过程中，对其他工程队及其他工种的成品、半成品
工程要注意保护。未经甲方同意，不得随意拆除和破坏已完
工工程。乙方施工人员如果施工过程中，对成品、半成品工
程造成损坏，乙方应赔偿经济损失。

4、乙方应注意施工现场卫生管理，及时清除施工垃圾、生活
垃圾，如果不及时清理，甲方将安排人员清理，其人工费用
从乙方工程款中扣除;乙方人员必须遵守甲方现场管理制度不
得在楼内便溺及泼水，未经相关人员同意不得动用甲方或第
三方材料及物品，不得挪用防火设施、照明设施、安全防护
设施，不得向室外楼外抛弃杂物，凡违者甲方将对当事人进
行经济处罚，罚款将从乙方工程款中扣除。

5、本不锈钢工程合同未尽事宜另行商定并签订补充协议，补
充协议和本不锈钢工程合同具有同等法律效力。

6、本同在履行过程中，如发生争议双方不能协商解决时，向
和林县人民法院提起诉讼。

本不锈钢工程合同一式两份，双方各执一份。双方签字后生
效。

甲 方： 乙 方：

年月日年 月 日

紧固件定制加工合同汇总篇三

合计人民币大写；

二，交货时间，按工地进度

三，技术资料，图纸提供办法；按样品施工。现场样品为标
准。

四，验收标准，方法和日期；。按现场样品标准。现场验收。

八，结算方式及期限；按工地原合同支付。

九，违约责任；双方协商。

甲方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

紧固件定制加工合同汇总篇四

签约地点：四川成都市

乙方： 签约日期：

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，本着友好合作，
互惠互利、充分协商的原则，为明确双方的责任、权利、义
务，经双方充分协商达成如下合同条款，以便双方共同遵守。

一、 工程名称：

二、 加工内容：

1、加工单价、总价表说明：。

2、以上单价包含等费用;

3、加工范围：钢结构合同4、构件加工数量为预估量;最终以
图纸实际理论重量为准。

5、交货日期：甲方供应材料供齐后以后开始陆续交货，完，
不得延误。

5、交货地点：乙方加工厂。

三、 技术标准和验收规范

1、按甲方提供的图纸进行加工;

3、构件抛丸除锈达sa2.5级，喷涂普通灰色底漆一遍。

4、构件要求全部编号;

5、加工完成后，乙方应通知甲方到工厂进行外观检验，然后
提货，如构件到甲方安装时出现尺寸等任何质量问题，乙方
必须无条件配合甲方进行处理完善，追究责任，无条件返工，
并向甲方偿付因此而产生的经济损失。

6、技术联系人及联系方式：

四、 产品运输

1、甲方负责运输，乙方负责装车。

2、运输时间由甲方确定并提前一天通知乙方。

五、 付款方式

1、每批构件出厂时，付清该批构件加工费

2、最后一车构件发货时办理结算并付清全款，乙方发货。

六、 结算方式

按构件详图进行结算。

结算联系人及联系方式：

七、 技术保密协议

乙方对甲方工程项目及提供的技术资料、图纸和合同保密，
甲方对乙方的报价保密。如有泄密将追究相关责任。

八、 保证资料

乙方在交付产品时必须随车提供以下技术资料

1、提供辅材材质证明书

2、所有到场产品的出厂合格证

3、国家规定的钢结构构件的相关制作资料(探伤报告)。

九、 合同争议

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人本着友好合
作的态度按照《合同法》的有关条款协商解决，协商不成时，
也可请求当地工商行政管理部门调解或真接向法院起诉。

十、

甲方：成都赛特蓝钢结构制造有限公司 乙方：

法人或委托代理人： 法人或委托代理人

签字盖章： 签字盖章：

开户行： 开户行：

帐号： 帐号：

税号： 税号：

合同共三页，一式二份，双方各执一份，合同双方签字生效。

紧固件定制加工合同汇总篇五

甲方：____________(以下简称甲方)

乙方：____________(以下简称乙方)

甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方进行钢材加工等业务
达成如下协议：

1.甲方将根据生产或贸易需要，委托乙方加工卷板，该卷板
的所有权归甲方所有。

2.根据甲方要求，乙方开具加工通知单，甲方确认，除此乙
方不得擅自挪用、调拨和加工所有权属甲方的货物。

3.乙方根据事先约定的提货时间，加工好指定钢材，保证甲
方准时提货。如甲方因特殊情况，需要提前提货，应提前8小
时与乙方协商，甲方将尽量满足乙方需求。

4.甲方同意乙方按照“附件一《加工单价表》”的内容收取
加工费用。如遇市场行情变化乙方需要调整收费标准，双方
可以协商。

5.协议期限内，由于不可抗力因素，致使乙方不能履行协议，
应立即将情况以最快方式通知对方。按照不可抗力因素对履
行协议影响的程度，由双方协商解决是否解除协议，或者部
分免除履行协议的责任，或者延期履行协议。

但因战争、暴动、地震等重大不可抗力因素造成协议不能继
续履行，则双方均免于责任。

6.本协议未尽事宜，由双方协商解决。

7.本协议一式两份，经双方签字盖章后生效。甲乙双方各执
一份，具有同等效力。

8.本协议有效期从签订之日起到___年___月___日。

甲方： 乙方：

代表： 代表：

签约地：

紧固件定制加工合同汇总篇六

厨房橱柜比其他房间的家具起步晚,有很大的提升空间。那么
橱柜定制合同是怎样的呢?以下是在本站小编为大家整理的橱
柜定制合同范文，感谢您的欣赏。

1、橱拒总款 元, 白合同签订之日起甲方付总款的50%,,即为
定金 元, 橱柜加工完成运输到甲方単元门口, 甲方付清全款
后安装。

2、乙方负责设计图纸,按图纸规格尺寸加工安装,如有尺寸规
格不符,乙方负责整改。

3、本合同签订次日起18天为安装日期, 如有延期则双方协商
解决, 协商未果按合同总价的1%/天延期扣除。如因甲方问题
同样有效。

4、安装过程中如有甲方墙体墙面不平不正、缝隙过大,双方
协商修补, 但乙方不负责任。

5、终身保修,免费保修期为一年。超过一年维修費甲方白负。

6、本合同一式西份,甲乙双方各执一份。

乙方签字:

工厂地址:

电话:

甲方签字: 地址: 电话:

定作人(甲方)：

承揽人(乙方)：

第一条 品名、数量、价款

一、产品名称： ;型号： ; 橱柜产地： ;总价款： 元。

二、甲方定制的橱柜及配套产品的数量单价详见附件一《核

价清单》，其设计图纸详见附件二《设计图纸》。

第二条 质量标准

按以下第 种方式执行：

执行现行国家标准。

第三条 支付方式

本合同价款按以下第 种方式支付：

甲方于 年 月 日前向乙方支付全部价款。

第四条 交付与安装

一、本合同所订橱柜按以下第 种方式交付：

2.甲方于 年 月 日至 自提。

二、乙方应在橱柜柜体交货后 日内完成柜体的安装;橱柜柜
体安装完毕后应在 日内进行台面安装;自本合同约定交货之
日起至安装完工，期间不得超过 日。

第五条 验收

一、甲方应于橱柜安装完毕后 日内会同乙方人员对所安装的
橱柜进行验收。

二、有质量异议的，双方同意委托 进行鉴定。

第六条 双方的权利与义务

一、甲方厨房应具备如下安装条件(可附页)：

二、甲方应于橱柜安装前提供厨房的水电气安装线路图，并
在墙上将墙内的暗线、暗管标示清楚。

三、甲方自购的与橱柜安装有关的厨房设备及功能件应在安
装之前全部到场，以便乙方开展定位、挖孔等工作。

四、乙方提供厨房设备及功能件的，由乙方负责安装至图纸
标示位臵，但其电、气、水的接通由甲方负责。

五、橱柜安装验收通过后，乙方应向甲方提供发票、产品质
量合格证明、使用说明和保修卡等资料。

六、本橱柜产品保修期 年，至验收合格通过之日起计算。

第七条 违约责任

一、甲方逾期付款的，每逾期一日，按照逾期价款部分的 %
向对方支付违约金。

二、乙方逾期完工的，每逾期一日，按照本合同总价款的 %
向对方支付违约金。

三、橱柜产品质量不符合本合同约定，乙方应当无偿返工或
更换，因返工或更换造成逾期完工的，乙方应承担违约责任。
经乙方返工或更换后，仍未达到约定的质量标准的，甲方有
权解除合同，并要求乙方承担相应的赔偿责任。

四、因甲方原因造成乙方延期交货、安装的，交货、安装完
工日顺延，由此造成乙方损失的，甲方应当赔偿。

五、乙方提供的门板或台面材料、厨房设备或功能件，发生
缺货情况的，乙方应及时通知甲方，甲方有权重新选择，乙
方应以甲方重新选择部分价款的 %作补偿。其中门板或台面
材料缺货，致使甲方无法实现合同目的，甲方有权解除合同，

并要求乙方承担相应的赔偿责任。

第八条 其他约定

第九条 争议解决

双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解;也可
提请上海仲裁委员会仲裁(不愿意仲裁而选择向法院提起诉讼
的，请双方在签署合同时将此仲裁条款划去)。

第十条 本合同一式 份，甲乙双方各执 份，经双方签字或盖
章后生效。

定作人(甲方)： 承揽人(乙方)：

共3页，当前第1页123